
 
Servisní smlouva Ev.č. Objednatele: 002/TSA/S/2020 

Ev.č. Poskytovatele:  20_SE_30_03 
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů („Smlouva“) 

 

Číslo dokumentu: ISO-75-S01-10 Kontroloval: Strana 1 z 2 

Poslední revize: 30.1.2018 Schválil: PMIS P. Spáčil Datum, podpis: ©MERCI, s.r.o. 2018 

 
 

 

DODATEK č. 4 
 

I. Smluvní strany 
 

Společnost, 
dále jen 
„Poskytovatel“: 

MERCI, s.r.o. 

IČO: 46966447 DIČ: CZ46966447 
Sídlem: Hviezdoslavova 55b, 627 00 Brno 

zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 6817, 27. 7. 1992 

zastoupená 
jednatelem: 

RNDr. Liborem Reichstädterem, CSc. 

Bankovní spojení: 
Email: 

ČSOB, a.s., 382408043/0300 
servis@merci.cz 
 

a  
Společnost,  
dále jen „Objednatel“: 

 
Mikrobiologický ústav AV ČR, v.v.i.  
 

IČO: 
 
Sídlem: 

61388971 
 
Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4 

DIČ: CZ61388971 

 
Zapsaná: 
 
zastoupená 
jednatelem: 

 
v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedených MŠMT 
 
zastoupená ředitelem Ing. Jiřím Haškem, CSc 
 

 

(Poskytovatel a Objednatel společně „Strany“ a každý z nich samostatně „Strana“) 

 
 
 
 

1. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ 
 

1.1 Smluvní strany dne 25. 9. 2020 uzavřeli Servisní smlouvu č. 20_SE_30_01 / 002/TSA/S/2020 (dále jen „Servisní 
smlouva“), předmětem které se Poskytovatel zavázal poskytovat Objednavateli servisní činnost specifikovanou 
v článku 2.1 Smlouvy a Objednavatel se zavázal za tuto servisní činnost Poskytovateli zaplatit. 

 
 
 

2. PŘEDMĚT DODATKU 
 
2.1 Smluvní strany se dohodly, že Dodatkem č. 4 se mění Příloha č. 1 a Příloha č. 3, které tvoří neoddělitelnou součást 

Servisní smlouvy 
 
2.2 Ceny službových položek typu „SSKL“ v Příloze č. 3 se Poskytovatel zavazuje garantovat do 31. 12. 2024. 
 

3. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
 
3.1 Smluvní strany se dohodly, že ustanovení Servisní smlouvy včetně příloh, které nejsou dotknuté tímto Dodatkem č. 4, 

zůstávají v platnosti a účinnosti v neomezeném znění. 

mailto:servis@merci.cz


 
Servisní smlouva Ev.č. Objednatele: 002/TSA/S/2020 

Ev.č. Poskytovatele:  20_SE_30_03 
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů („Smlouva“) 

 

Číslo dokumentu: ISO-75-S01-10 Kontroloval: Strana 2 z 2 

Poslední revize: 30.1.2018 Schválil: PMIS P. Spáčil Datum, podpis: ©MERCI, s.r.o. 2018 

 
 

 
3.2 Strany prohlašují, že se podrobně seznámily s povinnostmi, které jim vyplývají z této Smlouvy a s důsledky, které 

způsobí jejich případné nesplnění. V tomto kontextu Strany výslovně pro tuto Smlouvu vylučují aplikaci úpravy 
obsažené v § 1799 a § 1800 Občanského zákoníku. 
 

3.3 Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. Poskytovatel výslovně prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním plného znění této smlouvy v souladu s 
ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, kromě zveřejnění údajů chráněných jinými 
právními předpisy. Smluvní strany se dohodly, že odpovědnost za uveřejnění smlouvy v registru smluv nese 
Objednatel 

 
3.4 Dodatek č. 4 je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž Poskytovatel i Objednatel obdrží po 

jednom (1) vyhotovení. 
 

3.5 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. Poskytovatel výslovně prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním plného znění tohoto dodatku v souladu s 
ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, kromě zveřejnění údajů chráněných jinými 
právními předpisy. Smluvní strany se dohodly, že odpovědnost za uveřejnění smlouvy v registru smluv nese 
Objednatel. 

 
Strany tímto výslovně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že Smlouva byla uzavřena po 
vzájemném projednání oběma Stranami a že vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz čehož Strany 
připojují níže své podpisy. 
 

 

 

7. Seznam příloh 
 
Příloha č. 1:  Seznam přístrojů a zařízení servisní smlouvy 

Příloha č. 3 Sumarizace servisovaných Zařízení, servisních úkonů a jejich cen - Cenová nabídka na servis zařízení 

 

 

 

V Brně dne …………………. 
 
 
 
 
 
 

V ……………. dne ……………….. 

……………………………………… ……………………………………… 
Poskytovatel Objednatel 

  
 


	DODATEK č. 4
	I. Smluvní strany
	7. Seznam příloh

